
Uchwała Nr  XLVI/8/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem pod budowę placówki 

oświatowej – Liceum 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1  
w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)oraz § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 oraz § 6 pkt.1  
Załącznika do Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego, Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części 
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne: 
-nr 263/18 o pow. 0,7090 ha położonej przy ul. Pogodnej 3 w Tarczynie, 
-nr 263/20 o pow. 0,9200 ha, położonej przy ul. Pogodnej 4 w Tarczynie uregulowane 
w księdze wieczystej nr RA1G/00062623/9, po uprzednim wejściu w życie uchwał Rady 
Miejskiej w Tarczynie  o dokonaniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego za cenę 3.300.000 zł (słownie trzy miliony trzysta tysięcy złotych), 
zwaloryzowaną o wskaźnik inflacji tj. wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 
publikowany przez Główny Urząd Statystyczny na dzień zawarcia umowy sprzedaży, w tym 
na zawarcie umowy przedwstępnej dotyczącej nabycia ww. działek. Nabycie nastąpi nie 
wcześniej niż w 2025 roku, z przeznaczeniem na pod budowę placówki oświatowej – Liceum.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-04-01T10:20:04+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




